1) Leitura Obrigatória 

Todos os participantes devem ler atentamente o Protocolo da Rodada antes de se inscreverem.  

2) Período de Inscrição 

De 19 de maio de 2025 a 23 de julho de 2025.  

3) Valor de Participação 

O valor para participação neste EP é de R$ 1.025,64 (um mil, vinte e cinco reais e sessenta e quatro 

centavos), com pagamento à vista. 

4) Pagamento 

Após o encerramento das inscrições, em até 10 dias, os participantes receberão um boleto emitido por: 

Fundação de Desenvolvimento da Pesquisa – Fundep 

Av. Pres. Antônio Carlos, 6.627, Unidade Administrativa II – Campus UFMG